АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11. 2025  г.                                                                                        №80

О присвоении и изменении адресов объектов адресации.

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия приведении государственного адресного реестра в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», руководствуясь Уставом Родничковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, домовладение 7, с кадастровым номером  34:17:130001:597   на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 7, с кадастровым номером  34:17:130001:597.

2. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:726) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 7, квартира 1.

3. Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, домовладение 1, с кадастровым номером  34:17:130001:728  на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 1.

4. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:728) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 1, квартира 1.

5. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:725) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 1, квартира 2.

 6. Присвоить объекту адресации (зданию, с кадастровым номером 34:17:130001:671) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, здание 1А.

 7. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:462) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Больничная, дом 11, квартира 1.

 8. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:667) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Больничная, дом 11, квартира 2.

 9.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Больничная, домовладение 12, с кадастровым номером 34:17:130001:413 на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Больничная, дом 12, с кадастровым номером 34:17:130001:413.

10. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:657) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Больничная, дом 12, квартира 1.

11.  Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, домовладение 18, с кадастровым номером 34:17:130001:415  на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, дом 18, с кадастровым номером 34:17:130001:415.

12. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:639) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, дом 18, квартира 1.

13. Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Нижняя, домовладение 5, на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Нижняя, дом 5.

14. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:562) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Нижняя, дом 5, квартира 1.

15. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:621) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Нижняя, дом 5, квартира 2.

16.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, домовладение 24, с кадастровым номером 34:17:130001:437 на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, дом 24, с кадастровым номером 34:17:130001:437.

17.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Победы, домовладение 1, с кадастровым номером 34:17:130001:430 на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Победы, дом 1, с кадастровым номером 34:17:130001:430.

18.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, домовладение 6, с кадастровым номером 34:17:130001:684 на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, дом 6, с кадастровым номером 34:17:130001:684.
19. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:483) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, дом 6, квартира 1.

20. Изменить присвоенный ранее адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, домовладение 5, с кадастровым номером 34:17:130001:673 на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, дом 5, с кадастровым номером 34:17:130001:673.
21.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Победы, домовладение 9, с кадастровым номером 34:17:130001:395  на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Победы, дом 9, с кадастровым номером 34:17:130001:395.

22. Присвоить объекту адресации (квартире,  с кадастровым номером 34:17:130006:202) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Больничная, дом 9, квартира 1.

23. Присвоить объекту адресации (квартире,  с кадастровым номером 34:17:130004:135) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, хутор Кулички, улица Центральная, дом 9, квартира 1.

24.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, домовладение 35  на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, дом 35.

25.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Молодежная, домовладение 7, с кадастровым номером 34:17:130001:727  на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Молодежная, дом 7.

26. Присвоить объекту адресации (квартире,  с кадастровым номером 34:17:130001:764) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Молодежная, дом 7, квартира 1.

27. Присвоить объекту адресации (квартире,  с кадастровым номером 34:17:130001:727) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Молодежная, дом 7, квартира 2.

28.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Больничная, домовладение 9, с кадастровым номером 34:17:130001:379  на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Больничная, дом 9, с кадастровым номером 34:17:130001:379.

29. Присвоить объекту адресации (квартире,  с кадастровым номером 34:17:130001:755) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Больничная, дом 9, квартира 2.

30.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, домовладение 8, с кадастровым номером  34:17:130001:746 на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, дом 8.

31. Присвоить объекту адресации (квартире,  с кадастровым номером 34:17:130001:753) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, дом 8, квартира 1.

32.    Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, домовладение 3, с кадастровым номером  34:17:130001:768   на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 3.

33. Присвоить объекту адресации (квартире,  с кадастровым номером 34:17:130001:768) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 3, квартира 1.

34. Присвоить объекту адресации (квартире,  с кадастровым номером 34:17:130001:750) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 3, квартира 2.

35.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, домовладение 7, с кадастровым номером  34:17:130001:630  на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 7, с кадастровым номером  34:17:130001:630.

36. Присвоить объекту адресации (квартире,  с кадастровым номером 34:17:130001:748) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 7, квартира 2.

37.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, домовладение 17  на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, дом 17.

38. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:747) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Андреянова, дом 17, квартира 1.

39.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, домовладение 13, с кадастровым номером  34:17:130001:598 на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, дом 13, с кадастровым номером  34:17:130001:598.

40. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:741) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, дом 13, квартира 1.

41.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, домовладение 1, с кадастровым номером  34:17:130001:776 на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 1.

42. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:776) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 1, квартира 1.

43. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:737) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 1, квартира 2.

44.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, домовладение 17, с кадастровым номером  34:17:130001:605 на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 17, с кадастровым номером  34:17:130001:605.

45. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:733) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 17, квартира 2.

46.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, домовладение 11, с кадастровым номером  34:17:130001:590 на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, дом 11, с кадастровым номером  34:17:130001:590.

47. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:731) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Октябрьская, дом 11, квартира 2.

48.    Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Ленина, домовладение 14, с кадастровым номером  34:17:130001:801 на следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Ленина, дом 14.

49. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:801) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Ленина, дом 14, квартира 1.

50. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:729) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Ленина, дом 14, квартира 2.

51. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:724) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, дом 12, квартира 1.

52. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:683) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Верхняя, дом 2, квартира 1.

53. Присвоить объекту адресации (квартире, с кадастровым номером 34:17:130001:686) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Верхняя, дом 2, квартира 2.

54.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

55.    Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Родничковского сельского поселения                                  Шведов С.Н.